
 
 

ZARZĄDZENIE NR  631/24 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy. Plan po zmianach wynosi  108 946 872,30 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie  67 835 216,11 zł. 

2) wydatki majątkowe  41 111 656,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

W Ó J T 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7424



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  631/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 16 kwietnia  2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 315 415,00 0,00 315 415,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

242 800,00 0,00 242 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 402,00 285,32 6 687,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 37,70 847,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 400,00 -300,00 52 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 645,00 3 735,78 29 380,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 384,60 9 615,40 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 543,00 25,80 568,80 

Razem: 108 946 872,30 0,00 108 946 872,30 

1. Dział 751 rozdział 75109 zmienia się o kwotę 4 084,60 zł przeniesienie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków 
bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7424



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  631/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 16 kwietnia  2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 315 415,00 0,00 315 415,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

242 800,00 0,00 242 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 402,00 285,32 6 687,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 37,70 847,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 400,00 -300,00 52 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 645,00 3 735,78 29 380,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 384,60 9 615,40 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 543,00 25,80 568,80 

Razem: 6 821 934,00 0,00 6 821 934,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7424


	ZARZĄDZENIE NR  631/24 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2


		2024-07-24T11:24:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




